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DKP/08/2020/MP Gdansk 27.01.2020 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTOW

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego, o sygn. zam. I/PNE/160/2019/KW, na zadanie pn.
Termomodernizacja budynku Szkoty Podstawowej Nr 42 w Gdansku przy ul
Czajkowskiego 1 w ramach projektu pn.: "G1- Kompleksowa modernizacja energetyczna
budynkdw oswiatowych oraz sportowych nalezgcych do Gminy Miasta Gdanska - w latach
2017-2020"i,Przebudowa basenu wraz z istniejgcymi instalacjami wewnetrznymi, zmiana
technologii basenu, przebudowa zaplecza szatniowo - sanitarnego w ramach programu
modernizacji basenow przyszkolnych w Szkole Podstawowej nr42 przy ul. Czajkowskiego
1 w Gdansku”

W zwigzku z zapytaniami, jakie wplynety w sprawie zamoéwienia publicznego, Dyrekcja
Rozbudowy Miasta Gdanska w trybie art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz.
U. z 2019 r. poz. 1843 z p6zn. zm.) w porozumieniu z Jednostkg Projektowa, przekazuje
ponizsze wyjasnienia z pro$ba o ich uwzglednienie przy sporzgdzaniu oferty.

Pytanie 28:

Wykonawca zwraca sie z prosba o udostepnienie zestawienia projektowanych warstw,
szczegdlnie w zakresie posadzek, dachu - w dokumentacji projektowej brak informacji na
temat grubosci izolacji termicznej, grubosci projektowanych szlicht np. w hali basenowej
(plaza).

Odpowiedz na pytane 28:

Zamawiajgcy dokonuje uzupetnienia poprzez zamieszczenie ponizej opisu w zakresie
projektowanych warstw posadzek w hali basenowej (plaza).

Po skuciu ptytek i wylewki betonowej o gr 4 cm nalezy wykonac posadzke do jej pierwotne;
wysokosci. Warstwy w nastepujacej kolejnosci: gruntowanie podtoza, warstwa
wyrownujgca mineralna gr. 1,5 cm, warstwa szczepna: woda/cement portlandzki 1:1:3 lub
obrzutka gr. 1,5 cm, uszczelnienie niecki w miejscach dylatacji konstrukcyjnych zywicag
epoksydowa, uszczelnienie niecki hydroizolacjg dwusktadnikowg ( zgodnie z opisem -
3mm niecka, plaza 2mm), oktadzina ceramiczna na cienkowarstwowej zaprawie klejowej
(3-5mm)

Plaze okoto basenowsg traktujemy tak samo jak niecke basenowg, wyjgtek stanowi
grubo$¢ hydroizolacji, ktéra nalezy w tym przypadku aplikowa¢ w warstwie 2 mm. Z

wywinieciem na sciane 30 cm .
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Zamawiajgcy dokonuje uzupemienia poprzez zamieszczenie ponizej opisu w zakresie
projektowanych warstw dachu.

Informacje dotyczace projektowanych warstw dla dachu basenu okresla zamowienie
dokumentacja dla zadania 1 (termomodernizacja budynku).

Pytanie 29:

Wykonawca zwraca sie z prosba o udostepnienie rysunkéw, na ktorych bedzie jasno
okreslony podziat ptytek na $cianach do wysokosci 300 cm. i 220 cm. W obecnej formie
(np. na rysunku D04) w legendzie wida¢ dwie identyczne kreski, ktére nie wskazujg, gdzie
wystepujg oktadziny do 3,0 m. a gdzie do 2,2 m.

Odpowiedz na pytane 29:

Kafle w zakresie wszystkich $cian ptywalni wykona¢ do wysokosci 300 cm. ( zgodnie z
zatgczonym rysunkiem - zatgcznik nr 1), w pozostatych pomieszczeniach wykonac kafle do
wysokosci 220 cm. Zmianie ulegta powierzchnia kafli nasciennych 20x20 cm( kos¢
stoniowa) - 219 m?.

Pytanie 30:
Wykonawca zwraca sie z prosba o udostepnienie kladéw Scian ptywalni w zakresie dugich
$cian hali basenowej (z oknami i przy przebieralniach, w osiach C/2-7, D/2-8).

Odpowiedz na pytane 30:
Zamawiajgcy dokonuje uzupetnienia poprzez zamieszczenie rysunku ktadu Scian
przedstawionego na zatgcznik nr 1 bedacego zatgcznikiem do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie 31:
Wykonawca zwraca sie z pro$ba o udostepnienie ktadu $ciany hali basenowej w osi 8.

Odpowiedz na pytane 31:
Zamawiajacy dokonuje uzupetnienia poprzez zamieszczenie rysunku ktadu Scian
przedstawionego w zatgczniku nr 1 bedgcym zatgcznikiem do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie 32:
Wykonawca zwraca sie z pro$ba o udostepnienie detalu nowoprojektowanej balustrady
ze stali nierdzewnej w pomieszczeniu - 1.8 antresola oraz balustrady przy scianach.
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Odpowiedz na pytane 32:

Zamawiajgcy dokonuje uzupetnienia poprzez zamieszczenie rysunku detalu
projektowanej balustrady w zatgczniku nr 2 bedacym zatgcznikiem do niniejszych
odpowiedzi.

Pytanie 33:
Na spisie rysunkéw w projekcie wykonawczym branzy architektury wskazano rysunki od
101 do 109 - zwracamy sie z prosba o udostepnienie tych rysunkoéw, gdyz rysunki zaczynaja
sie od A01.

Odpowiedz na pytane 33:
Zamawiajgcy dokonuje uzupetnienia poprzez zamieszczenie rysunkéw od 101 do 109 w
zatgczniku nr 3 bedgcym zatgcznikiem do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie 34:

Wykonawca zwraca sie z prosbg o okreslenie wydajnosci generatora dwutlenku chloruy,
stuzgcego celom eliminacji baterii Legionelii z instalacji basenowej - w dokumentacji
projektowej brak informacji na ten temat.

Odpowiedz na pytane 34:

Zamawiajgcy dokonuje uzupeinienia poprzez okredlenie parametru generatora
dwutlenku chloru - dla maksymalnego przeptyw 20 m3/h, stezeniu 0,4mg/l w wodzie
uzdatnionej.

Pytanie 39:

Wykonawca wskazuje ze w dokumentacji projektowej w zakresie zadania 2 (przebudowa
basenu), na rysunku D02 z wykazem stolarki ALU i PVC nie ma na nim oznaczen stolarki
oraz sztuk. Ponadto na rysunku DO1 jest zestawienie stolarki drzwiowej z opisem: framugi
aluminiowe (drzwi Dw-p1 -Dwp8) oraz framugi aluminiowe maskownice PVC (Dw1 Dw5).
O jaki typ drzwi chodzi, aluminiowe, PVC, drewniane czy stalowe?

OdpowiedzZ na pytanie 39:
Zamawiajgcy dokonuje uzupeinienia poprzez zamieszczenie:
1. Rysunku D01 Zestawienia stolarki drzwiowej w zakresie zadania 2 (przebudowa
basenu) - Zatgcznik 1 (do odpowiedzi),
2. Rysunku D02 Zestawienia stolarki okiennej w zakresie zadania 2 (przebudowa
basenu) - Zatgcznik 2 (do odpowiedzi),
e B R T S S T e ey
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w zakresie zadania 2 (przebudowa basenu).

Pytanie 40:

Wykonawca zwraca uwage na rozbieznosci w zakresie wysokosci sufitu podwieszonego
hali basenowej. Z opisu technicznego do projektu wykonawczego w zakresie zadania 2
(przebudowa basenu) wynika, ze sufit jest obnizony o 20 cm. ponizej stropu, z kolei
rysunek nr D13 -6,0 m ptywalnia uktad sufitu modutowego wskazuje na obnizenie sufitu o
70 cm. i podwieszeniu na linach. Zwracamy sie z prosba o podanie rzednej spodu sufitu
podwieszonego hali basenowe;j.

OdpowiedzZ na pytanie 40:
Zamawiajacy dokonuje uzupeinienia poprzez zamieszczenie ponizej informagji. Sufit
podwieszony modutowy w hali basenowej zawieszony 70 cm ponizej stropu.

Pytanie 41:

Wykonawca zwraca sie z prosba o udzielenie informacji, w jaki sposéb wykonac kotwy
gruntowe palisady, gdyz wychodzg one poza granice dziatki - palisada przewidziana jest
w linii granicy dziatki, natomiast projektowane kotwy wchodzg w mur oporowy pod
istniejgcg droga. Wobec powyzszego w naszej ocenie nie ma mozliwosci wykonania
palisady z kotwami gruntowymi, co zdaje sie potwierdzac opis techniczny do projektu
wykonawczego w zakresie zadania 2 (przebudowa basenu) oraz zapisy zawarte na stronie
24, w rozdziale Sciany budynku pogrqzone w skarpie ,nie ma technicznej mozliwosci
wykonania nowych izolacji pionowych od zewngtrz ze wzgledu na znaczna gtgbokosc
wykopu - trzy kondygnacje i sagsiadujgca z budynkiem droga”. Zgodnie z planem
sytuacyjnym droga znajduje sie w odlegtosci 3,0 m. od granicy dziatki.

Odpowiedz na pytanie 41:

Zamawiajacy zgodnie z rewizjg projektu zamieszczong w zataczeniu pisma dnia
02.01.2020 r. nr DKP.02.2020.MM zrezygnowat z gtebokich wykopdw , a co za tym idzie z
palisady wzmacniajacej Sciany wykopu.

Pytanie 42:
Wykonawca zwraca sie z prosbg o podanie rzednych wysokosciowych dla poziomu +/-0,00
dla kazdego segmentu.

Odpowiedz na pytanie 42:

Zamawiajacy nie przeprowadzit  pomiaréw geodezyjno-wysokosciowych rzednych
bezwzglednych pozioméw 0,00.
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Pytanie 43:

Wykonawca zwraca sie z prosba o udzielenie informacji czy $ciany w osi C na poziomie -
6,00 m. nalezy wyburzy¢ i odbudowa¢. Na rysunku nr A02 -6,00 m. pfywalnia, $ciany te
oznaczono kolorem niebieskim, co wedtug legendy wskazuje na ,elementy
projektowane/murowane” i nie uwzglednia wyburzeni. Natomiast na rysunku i02 -6,00 m.
pfywalnia do projektu budowlanego w zakresie zadania 2 (przebudowa basenu), wida¢ ze
sg to Sciany istniejgce i ze wystepujg jakies$ otwory. Zwracamy sie z prosba o udostepnienie
rysunkow, z ktérych wynika, jakie otwory sg do zamurowania, jakiej wielkosci.

OdpowiedZ na pytanie 43:

Zamawiajacy dokonuje uzupetnienia poprzez zamieszczenie ponizej informadji.
Oznaczenia (rysunek AO2 - 6,00 m., ptywalnia) kolorem niebieskim wskazujg zamurowania
istniejgcych otwordéw okiennych (w catosci). Zamawiajgcy dokonuje uzupetnienia poprzez
zamieszczenie zatgcznika nr 3 (do odpowiedzi), rysunek dotyczacy rozwiniecia kladow
scian.

Pytanie 44:
Wykonawca zwraca sie z prosba o potwierdzenie, ze nadproza strunobetonowe nalezy
uwzgledni¢ tylko w nowoprojektowanych $cianach.

OdpowiedzZ na pytanie 44.
Zamawiajacy potwierdza ze nadproza strunobetonowe nalezy uwzgledni¢ tylko w
nowoprojektowanych $cianach.

Pytanie 45:

Wykonawca wskazuje ze udostepniona prze Zamawiajgcego inwentaryzacja, stanowigca
czes¢ sktadowa projektu budowlanego w zakresie zadania 2 (przebudowa basenu), nie
okresla wymiaréw otwordw okiennych. Jednoczes$nie zwraca sie prosba o udostepnienie
inwentaryzacji ze zwymiarowanymi otworami okiennymi lub potwierdzenie, ze wszystkie
projektowane okna mieszczg sie w istniejgcych otworach i nie bedzie potrzeby
podmurowywania lub wykuwania dodatkowych elementéw.

OdpowiedzZ na pytanie 45:
Zamawiajacy potwierdza wszystkie projektowane okna mieszczg sie w istniejgcych
otworach.
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Pytanie 46:

Wykonawca wskazuje ze dokumentacja projektowa nie przewiduje wyburzenia otworu
pod okno 004 w osi A na poziomie parteru, natomiast z inwentaryzacji budowlanej
wynika, ze jest to $ciana istniejaca. Jezeli nalezy przewidzie¢ tu okno, zwracamy sie z
prosba o udostepnienie projektu nadproza konstrukcyjnego nad przywotanym oknem.

Odpowiedz na pytanie 46:

Zamawiajacy dokonuje uzupelnienia poprzez zamieszczenie ponizej informacji. Na
rysunku inwentaryzacji parteru jest btad. Obecnie znajduje sie tam okno, zatgcznik 4 (do
odpowiedzi - zdjecie). Dokumentacja projektowa obejmuje montaz okna w istniejgcym
otworze zgodnie z zestawieniem stolarki.

Pytanie 47:
Wykonawca zwraca sie z prosba o udzielenie informacji czy w umywalni nalezy
przewidzie¢ zastony prysznicowe w kabinach HLP.

Odpowiedz na pytanie 47:
Zamawiajacy dokonuje uzupemnienia poprzez zamieszczenie ponizej informacji. W
umywalni nalezy przewidzie¢ zastony prysznicowe w kabinach HLP.

Pytanie 48:

Wykonawca zwraca sie z prosbg o wskazanie, gdzie znajduje sie pomieszczenie
akumulatorowni i pokdj ratownika przywotane w opisie technicznym do projektu
wykonawczego w zakresie zadania 2 (przebudowa basenu) na poziomie -3,00 m.

Odpowiedz na pytanie 48:

Zamawiajacy dokonuje uzupetnienia poprzez zamieszczenie ponizej informadgji.
Pomieszczenie akumulatorowni i pokdj ratownika/pomieszczenie instruktordw, znajdujg
sie na poziomie -6,00 m., ptywalnia rysunek AO2. Pomieszczenie akumulatorowni
oznaczone jest numerem -2.3, pokéj ratownika/pomieszczenie instruktoréw oznaczone
jest numerem 2.9.

Pytanie 49:
Wykonawca zwraca sie z prosba o wskazanie, w ktérych pomieszczeniach poziom -3,00m.,
w basenie nalezy przewidzie¢ skucie i odtworzenie tynkow.
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Odpowiedz na pytanie 49:

Zamawiajacy dokonuje uzupelnienia poprzez zamieszczenie ponizej informacji. We
wszystkich pomieszczeniach poziom -3,00m. w basenie, nalezy przewidzie¢ skucie tynkow.
Odtworzenie tynkow wedtug opisu technicznego.

Pytanie 50:

Wykonawca zwraca sie z prosbg o potwierdzenie, czy dla przewodéw wentylacyjnych
prowadzonych w obrebie hali basenowej (uktad N1-W1, ukiad N2-W2, uktad N3-W3)
nalezy stosowac przewody wentylacyjne o klasie szczelnosci C, zgodnie z norma:

¢ PN- PN-EN-12237:2005 - w przypadku kanatéw i ksztattek okragtych,

e PN-EN-1507:2007 - dla kanatéw prostokatnych.

Odpowiedz na pytanie 50:

Zamawiajacy dokonuje uzupetnienia poprzez zamieszczenie ponizej informagji.

Dla wszystkich przewoddw wentylacyjnych prowadzonych w obrebie hali basenowej
(uktad N1-W1, uktad N2-W2, uktad N3-W3) nalezy stosowac przewody wentylacyjne o
klasie szczelnosci C, zgodnie z norma:

e PN-PN-EN-12237:2005 - w przypadku kanatow i ksztattek okragtych,

e PN-EN-1507:2007 - dla kanatéw prostokatnych.

Pytanie 51:

Wykonawca wskazuje ze wentylacje mechaniczng Hali basenowej, pomieszczen
przylegtych do basenu oraz pomieszczen technicznych technologii basenu,
zaprojektowano za pomocg standardowych kanatéw wentylacyjnych z blachy stalowej
ocynkowanej. Kanaly wentylacyjne w wykonaniu standardowym z blachy stalowej
ocynkowanej mogg korodowa¢ w chlorowanym, wilgotnym $rodowisku hali basenowej.
Kanaly wentylacyjne oraz kratki, nawiewniki i wywiewniki powinny by¢ wykonane z
materiatu odpornego / niekorodujacego w tym S$rodowisku (chlor, wilgo¢). Czy dla
przewodéw wentylacyjnych prowadzonych w obrebie Hali basenowej (uktad N1 - W1,
ukfad N2 - W2, ukiad N3 - W3) nalezy zastosowal przewody wentylacyjne i osprzet
wentylacyjny w klasie korozyjnosci C4, zgodnie z norma PN-EN ISO 12944-2:2001.

Odpowiedz na pytanie 51:

Zamawiajacy dokonuje uzupetnienia poprzez zamieszczenie ponizej informacji w zakresie
zespotdéw wentylacji mechanicznej Hali basenowej (uktad N1 - W1, uktad N2 - W2, ukiad
N3 - W3).
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Kanaty wywiewne i wyrzutowe z hali basenowej (system W1) wykona¢ z blachy stalowej
kwasoodpornej klasy AISI316L. Jednoczesnie Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie
kanatéw wentylacyjnych z blachy stalowej ocynkowanej, malowanych proszkowo
(wewnatrz i na zewnatrz kanatu).Kanaty wywiewne z pomieszczenia podchlorynu (system
WT3) i korekty pH (system WT4) w wykonaniu chemoodpornym np. z winiduru lub blachy
stalowe] kwasoodpornej klasy AlSI316L. Do powyzszych instalacji wykorzystac systemy
zawiesi w wykonaniu kwasoodpornym.

Pozostate kanaty z blachy stalowej ocynkowanej wg PN-EN-1506 i wg PN-EN-1505.

Kratki nawiewne i wywiewne aluminiowe anodyzowane, montaz na niewidoczny zatrzask
(bez blachowkretdéw), malowane RAL9010.

Tak samo opisano w projekcie - cze$¢ opisowa.

Kanaty nawiewne instalacji N1 (nawiew na basen) izolowac¢ wetng mineralng o grubosci
40mm na folii Al.

Pytanie 52:

Wykonawca zwraca sie z proébg czy zasadne jest niestosowanie izolacji termicznej na
kanatach nawiewnych i wywiewnych niezabudowanych uktadu N4 - W4. Dla uktadu N4 -
W4 projektuje sie centrale wentylacyjng nawiewno-wywiewng z odzyskiem ciepta. Ze
wzgledu na brak izolacji, moze wystapi¢ ryzyko wykroplenia sie pary wodnej. Zgodnie z
Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury, dla przewodow wentylacyjnych ogrzewania
powietrznego, utozonych wewngatrz budynku, nalezy zastosowac izolacje termiczng o
grubosci 40 mm.

Odpowiedz na pytanie 52:

Zamawiajacy dokonuje uzupetnienia poprzez zamieszczenie ponizej informacji w zakresie
izolacji termicznej na kanatach nawiewnych i wywiewnych niezabudowanych w uktadzie
N4 - W4,

Instalacja nawiewno-wywiewna sali gimnastycznej (system N4-W4) nie petni funkgji
ogrzewania. Kanaly nawiewne i wywiewne prowadzone wewnatrz sali gimnastycznej
niezabudowane nie wymagaja izolacji termicznej. Nalezy izolowac kanaty poza kubaturg
sali gimnastycznej zgodnie z projektem wykonawczym.

Pytanie 53:

Wykonawca zwraca sie z prosba o rozwazenie czy zasadne jest niestosowanie izolacji
termicznej na kanatach nawiewnych i wywiewnych uktadu N5 - W5, Dla uktadu N5 - W5
projektuje sie centrale wentylacyjng nawiewno-wywiewng z odzyskiem ciepta. Ze wzgledu
na brak izolacji, moze wystgpi¢ ryzyko wykroplenia sie pary wodnej. Zgodnie z
Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury, dla przewoddéw wentylacyjnych ogrzewania
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powietrznego, utozonych wewnatrz budynku, nalezy zastosowac izolacje termiczng o
grubosci 40 mm.

Odpowiedz na pytanie 53:

Zamawiajacy dokonuje uzupetnienia poprzez zamieszczenie ponizej informacji w zakresie
izolacji termicznej na kanatach nawiewnych i wywiewnych niezabudowanych w uktadzie
N5 - WS.

Instalacja nawiewno-wywiewna szatni i natryskdw na parterze i | pietrze (uktad N5-W5) nie
petni funkcji ogrzewania. Kanaly nawiewne i wywiewne prowadzone wewngtrz
obstugiwanych pomieszczen nie wymagajg izolacji termicznej.

Wszystkie kanaty zabudowane w szachtach, wentylatorni oraz zabudowane sufitem lub
obudowami G-K izolowa¢ wetng mineralng o grubosci 30mm na folii Al

Kanaty od czerpni do central wentylacyjnych izolowa¢ wetng mineralng o grubosci 50mm
na folii Al .

Pytanie 54:

Wykonawca zwraca sie z wnioskiem dotyczagcym Postepowania pn.: ,Termomodernizacja
budynku Szkoty Podstawowej nr 42 w Gdansku.....". o dokonanie zmiany warunku wiedzy
i doswiadczenia w zakresie wykonania niecki basenowe ,ze stali nierdzewnej”. W
przedmiocie Zamowienia taka niecka nie wystepuje, w zwigzku z tym czy ten warunek nie
jest adekwatny do zakresu Zamoéwienia.

Odpowiedz na pytanie 54:
Zamawiajgcy dokona zmiany warunku odrebnym pismem.

Pytanie 78:

Wykonawca w zwigzku z brakiem odpowiedzi na pytanie dotyczace zabezpieczenia
gtebokich wykopdéw przy segmencie sportowym, co uniemozliwia dokonanie wyceny
przedmiaru robdt prosi o przesuniecie terminu skfadania ofert uwzgledniajgcym
niezbedny czas na przygotowanie wyceny tj. min. 7 dni od udzielenia odpowiedzi.

OdpowiedZ na pytanie 78:
Zamawiajacy dokonat przesuniecia terminu skfadania ofert .

Pytanie 79:

Wykonawca zwraca sie z prosbg o potwierdzenie, ze modernizacja istniejgcych weztow
ciepinych nie jest objeta przedmiotem postepowania przetargowego. W dokumentacji
projektowej przywotuje sie odrebne opracowanie w powyzszym zakresie, nie zostato ono
jednak udostepnione.
e e e e e e e it
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Odpowiedz na pytane 79:
Zamawiajgcy potwierdza, modernizacja istniejacych weztéw cieplnych nie jest objeta
przedmiotem postepowania przetargowego.

Pytanie 80:

Wykonawca zwraca sie z prosbg o potwierdzenie, ze zakres wylgczony z przedmiotu
dokumentacji projektowej branzy instalacji wod-kan. dla zadania 2 (przebudowa basenu),
tj. remont instalacji wod-kan., na kondygnacji parteru i pigtra, stanowi jednoczesnie zakres
wytgczony z przedmiotu postepowania przetargowego.

OdpowiedzZ na pytane 80:

Odpowied? na powyzsze pytanie znajduje sie w zatgczniku do dokumentacji projektowej,
PB instalacje sanitarne wod-kan., punkt 2 str. 3, rysunek nr PB-S5 i nr PB-S6 oraz w PW
instalacje sanitarne wod-kan., punkt 2 str. 3,rysunek PW-S5 i nr PW-56.

Pytanie 81:

Wykonawca zwraca sie z prosbg o potwierdzenie, ze zakres wytgczony z przedmiotu
dokumentacji projektowej branzy instalacji c.o. i c.t. dla zadania 2 (przebudowa basenu),
tj. remont instalacji c.o. i c.t. na kondygnacji parteru i pietra, stanowi jednoczes$nie zakres
wylaczony z przedmiotu postepowania przetargowego.

OdpowiedzZ na pytane 81:

Odpowied? na powyzsze pytanie znajduje sie w zatgczniku do dokumentacji projektowej,
PB instalacje sanitarne c.o.-c.t.,, punkt 4.3 str. 5, rysunek nr PB-C4 i nr PB-C5 oraz PW
instalacje sanitarne c.o.-c.t., punkt 4.3 str. 5,rysunek PW-C4 i nr PW-C5.

Pytanie 82:

Wykonawca zwraca sie z prosba o potwierdzenie, ze zakres wytgczony z przedmiotu
dokumentacji projektowej branzy instalacji wentylacji dla zadania 2 (przebudowa basenu),
tj. remont instalacji wentylacji w pom. 1.1, .2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.11 na kondygnadji pietra,
stanowi jednoczesnie zakres wylgczony z przedmiotu postepowania przetargowego.

OdpowiedzZ na pytane 82:

OdpowiedZ na powyzsze pytanie znajduje sie w zatgczniku do dokumentacji projektowej,
PB instalacje sanitarne wentylacja, rysunek nr PB-W5 oraz w PW instalacje sanitarne
wentylacja, rysunek PW-WS5.
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Pytanie 83:

Wykonawca wskazuje ze, zatacznik nr 5 do dokumentacji projektowej w zakresie zadania
2 (przebudowa basenu) stanowigcy przedmiar rob6t dotyczacy posadzki holu i korytarza
piwnicy, opisuje szereg prac zwigzanych z wymiang warstw wykonczeniowych posadzki
oraz modernizacji instalacji elektrycznej. Jednocze$nie zwraca si¢ z prosbg o
udostepnienie dokumentacji projektowej dla powyzszego zakresu, niezbednej dla
przygotowania oferty.

Odpowiedz na pytane 83:
OdpowiedZ na powyzsze pytanie znajduje sie w zatgczniku do dokumentacji projektowej,
PW architektura, punkt 6.3. Powyzsze uwzgledni¢ w sktadanej ofercie cenowej.

Pytanie 84:

Wykonawca wskazuje ze, zatgcznik nr 5 do dokumentacji projektowej w zakresie zadania
2 (przebudowa basenu) stanowigcy przedmiar robét dotyczacy posadzki holu i korytarza
piwnicy, wskazuje na konieczno$¢ demontazu istniejgcych opraw oswietleniowych oraz
dostawy i montaz nowych opraw oswietleniowych 2x20 W. Ponadto wskazuje ze w
udostepnionej dokumentacji przetargowej nie zamieszczono stosownych rysunkéw
obrazujacych rozmieszczenie demontowanych oraz nowoprojektowanych opraw
o$wietleniowych. Wobec powyzszego zwraca sie z pro$ba o udostepnienie dokumentacji
projektowej niezbednej do przygotowania oferty, a takze doprecyzowanie typu opraw
oswietleniowych.

Odpowiedz na pytane 84:

Wykonawca powinien dobrac oprawy w taki sposob aby natezenie oswietlenia spetniato
warunki wymagane przepisami, normami oraz zapisami zawartymi w dokumentacji
projektowej, projekt wykonawczy instalacje elektryczne, punkt 2.7.1 str. 7. Nalezy
dostosowac instalacje do dobranych opraw. Powyzsze uwzgledni¢ w sktadanej ofercie
cenowej.

Pytanie 86:

Zgodnie z dokumentacjg na stronie, pytania i odpowiedzi byty udostepniane kolejno:
19.11.2019 r., 22.11.2019 r,, 02.12.2019 r., 23.12.2019 r. W dniach 05.12.2019 r. oraz
16.12.2019 r. zostaly udostepnione jedynie ogtoszenia o zmianie ogloszenia. Pytania i
odpowiedzi z dnia 23.12.2019 r. zostaty rozpoczete odpowiedzig na pytanie nr 27.
Natomiast pytania i odpowiedzi z dnia 23.12.2019 r. zostaty rozpoczete odpowiedzig na
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pytanie nr 55. Zgodnie z numeracjg pominiete zostaly az 28 pytania. Prosze o wyjasnienie
rozbieznosci w numeracji zatgczonych pytan i odpowiedzi do przetargu. Prosze o
udostepnienie na stronie www brakujacych pytan i odpowiedzi.

Odpowiedz na pytane 86:
Zamawiajacy udostepnia odpowiedzi na zadawane pytania przez Oferentow.

Pytanie 87:

Wykonawca zwraca sie z pytaniem, czy dla przewoddw wentylacyjnych prowadzonych w
obrebie hali basenowej (uktad N1-W1, uktad N2-W2, uktad N3-W3) nalezy stosowac
przewody wentylacyjne o klasie szczelnosci C, zgodnie z norma:

e PN- PN-EN-12237:2005 - w przypadku kanatow i ksztattek okragtych,

¢ PN-EN-1507:2007 - dla kanatéw prostokatnych.

Odpowiedz na pytanie 87:

Zamawiajgcy dokonuje uzupetnienia poprzez zamieszczenie ponizej informacji.

Dla wszystkich przewoddw wentylacyjnych prowadzonych w obrebie hali basenowej
(uktad N1-W1, uktad N2-W2, uktad N3-W3) nalezy stosowal przewody wentylacyjne o
klasie szczelnosci C, zgodnie z norma:

e PN-PN-EN-12237:2005 - w przypadku kanatow i ksztattek okragtych,

e PN-EN-1507:2007 - dla kanatéw prostokgtnych.

Pytanie 88:

Wykonawca wskazuje ze wentylacje mechaniczng hali basenowej, pomieszczen
przylegtych do basenu oraz pomieszczeri technicznych technologii basenu
zaprojektowano za pomocg standartowych kanatéw wentylacyjnych z blachy stalowej
ocynkowanej. Kanaty wentylacyjne w wykonaniu standardowym z blachy stalowej
ocynkowanej moga korodowac w chlorowanym, wilgotnym srodowisku hali basenowe;.
Kanaty wentylacyjne oraz kratki, nawiewniki i wywiewniki powinny by¢ wykonane z
materiatu odpornego / niekorodujacego w tym s$rodowisku (chlor, wilgo¢). Czy dla
przewodoéw wentylacyjnych prowadzonych w obrebie Hali basenowej (uktad N1 - W1,
uktad N2 - W2, ukiad N3 - W3) nalezy zastosowa¢ przewody wentylacyjne i osprzet
wentylacyjny w klasie korozyjnosci C4, zgodnie z normg PN-EN ISO 12944-2:2001.

OdpowiedZ na pytanie 88:

Zamawiajacy dokonuje uzupetnienia poprzez zamieszczenie ponizej informacji w zakresie
zespotdéw wentylacji mechanicznej Hali basenowej (uktad N1 - W1, ukfad N2 - W2, uktad
N3 - W3).
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Kanaty wywiewne i wyrzutowe z hali basenowej (system W1) wykona¢ z blachy stalowe]
kwasoodpornej klasy AISI316L. Jednocze$nie Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie
kanatéw wentylacyjnych z blachy stalowej ocynkowanej, malowanych proszkowo
(wewnatrz i na zewnatrz kanatu).Kanaty wywiewne z pomieszczenia podchlorynu (system
WT3) i korekty pH (system WT4) w wykonaniu chemoodpornym np. z winiduru lub blachy
stalowej kwasoodpornej klasy AlSI316L. Do powyzszych instalacji wykorzystac systemy
zawiesi w wykonaniu kwasoodpornym.

Pozostate kanaty z blachy stalowej ocynkowanej wg PN-EN-1506 i wg PN-EN-1505.

Kratki nawiewne i wywiewne aluminiowe anodyzowane, montaz na niewidoczny zatrzask
(bez blachowkretéw), malowane RALS010.

Tak samo opisano w projekcie - czes¢ opisowa.

Kanaty nawiewne instalacji N1 (nawiew na basen) izolowac wetng mineralng o grubosci
40mm na folii Al .

Pytanie 89:

Wykonawca zwraca sie z pro$ba o rozwazenie czy zasadne jest niestosowanie izolacji
termicznej na kanatach nawiewnych i wywiewnych niezabudowanych uktadu N4 - W4. Dla
uktadu N4 - W4 projektuje sie centrale wentylacyjng nawiewno-wywiewng z odzyskiem
ciepta. Ze wzgledu na brak izolacji, moze wystapic ryzyko wykroplenia sie pary wodnej.
Zgodnie z Rozporzgdzeniem Ministra Infrastruktury, dla przewoddw wentylacyjnych
ogrzewania powietrznego, utozonych wewnatrz budynku, nalezy zastosowac izolacje
termiczng o grubosci 40 mm.

OdpowiedzZ na pytanie 89:

Zamawiajacy dokonuje uzupetnienia poprzez zamieszczenie ponizej informacji w zakresie
izolacji termicznej na kanatach nawiewnych i wywiewnych niezabudowanych w uktadzie
N4 - W4,

Instalacja nawiewno-wywiewna sali gimnastycznej (system N4-W4) nie peini funkcji
ogrzewania. Kanaly nawiewne i wywiewne prowadzone wewnatrz sali gimnastycznej
niezabudowane nie wymagaja izolacji termicznej. Nalezy izolowac kanaty poza kubatura
sali gimnastycznej zgodnie z projektem wykonawczym.

Pytanie 90:

Wykonawca zwraca sie z prosba o rozwazenie czy zasadne jest niestosowanie izolacji
termicznej na kanatach nawiewnych i wywiewnych uktadu N5 - W5. Dla ukfadu N5 - W5
projektuje sie centrale wentylacyjng nawiewno-wywiewng z odzyskiem ciepta. Ze wzgledu
na brak izolacji moze wystgpi¢ ryzyko wykroplenia sie pary wodnej. Zgodnie z
Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury, dla przewoddow wentylacyjnych ogrzewania
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powietrznego, utozonych wewnatrz budynku, nalezy zastosowal izolacje termiczng o
grubosci 40 mm.

Odpowiedz na pytanie 90:

Zamawiajgcy dokonuje uzupetnienia poprzez zamieszczenie ponizej informacji w zakresie
izolacji termicznej na kanatach nawiewnych i wywiewnych niezabudowanych w uktadzie
N5 - W5.

Instalacja nawiewno-wywiewna szatni i natryskéw na parterze il pigtrze (uktad N5-W5) nie
petni funkcji ogrzewania. Kanaty nawiewne i wywiewne prowadzone wewnatrz
obstugiwanych pomieszczen nie wymagajg izolacji termicznej.

Wszystkie kanaty zabudowane w szachtach, wentylatorni oraz zabudowane sufitem lub
obudowami G-K izolowa¢ wetng mineralng o grubosci 30mm na folii Al.

Kanaty od czerpni do central wentylacyjnych izolowa¢ wetng mineralng o grubosci 50mm
na folii Al .

Pytanie 91:

Wykonawca wskazuje ze zaprojektowane klapy dymowej dostepne na rynku, o
wymiarach 190x190 c¢m., ze sterowaniem elektrycznym (wskazane na rys. Al1), nie
spetniajg warunku powierzchni czynnej oddymiania F= 2,82 m?. Klapa oraz otwoér powinny
miel zwiekszone wymiary by klapa spetniata te wytyczne.

Odpowiedz na pytanie 91:

Zamawiajagcy dokonat rozeznania na rynku w zakresie dostepnosci klap dymowych i
potwierdza dostepno$¢ na rynku, wskazanej w dokumentacji klapy dymowej, o
wymiarach  190x190 c¢m., ze sterowaniem elektrycznym (wg. rys Al1),
spetniajgcej warunek powierzchni czynnej oddymiania F= 2,82 m?.

Pytanie 98:
W zwigzku z rewizjg projektu na termomodernizacje budynkéw SP42 Wykonawca,
zwracam sie z pytaniem czy konieczne jest wykonanie izolacji przy pomocy iniekdji
kurtynowej przewidzianej w projekcie remontu budynku basenu. W przypadku
konieczno$ci wykonania takiej izolacji, czy nalezy odjg¢ powierzchnie docieplong w ziemi
styrodurem.

Odpowiedz na pytanie 98:
Zamawiajacy informuje, w sytuacji zastosowania w budynku basenu, jedynie izolacji
pionowej od wewnatrz, niema koniecznosci zastosowania styroduru jako jej ochrony.
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Dodatkowo Zamawiajacy informuje ze:

wprowadza do Zamoéwienia wykonanie naprawy peknie¢ Sciany w budynku basenu,
zgodnie z zapisami zawartymi w opracowaniu zatgcznik nr 16 (do odpowiedzi) pn.;
~Ekspertyza techniczna w Szkole Podstawowe] nr 42, ul. Czajkowskiego 1 w Gdansku, dz.
nr 680/10, obr. 064, grudzier 2019 r, autor mgr inz. Marian Stokwisz.

Zatgczniki:
1. Zatgcznik nr 1 - rysunek ktadu $ciany hali basenowej,

Zatacznik nr 2 - rysunek detalu projektowanej balustrady,

Zatgcznik nr 3 - rysunek 101,

Zatacznik nr 4 - dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 33 - rysunek 102,

Zatacznik nr 5 - rysunek 103,

Zatgcznik nr 6 - rysunek 104,

Zatgcznik nr 7 - rysunek 105,

Zatgcznik nr 8 - rysunek 106,

9. Zatgcznik nr 9 - rysunek 107,

10. Zatgcznik nr 10 - rysunek 108,

11. Zatgcznik nr 11 - rysunek 109,

12. Zatgcznik nr 12 - zestawienie stolarki okienne;j,

13. Zatacznik nr 13 - zestawienie stolarki drzwiowej,

14. Zatgcznik nr 14 - rozwiniecie $cian ptywalni,

15. Zatgcznik nr 15 - okno w osia A, parter,

16. Zatgcznik nr 16 - ,Ekspertyza techniczna w Szkole Podstawowej nr 42, ul.
Czajkowskiego 1 w Gdansku, dz. nr 680/10, obr. 064, grudzient 2019 r, autor mgr
inz. Marian Stokwisz.
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